[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

сл. Советка

25 мая 2023 года

           № 32
О назначении ответственного лица по соблюдению порядка учета бюджетных и денежных обязательств Администрации Советинского сельского поселения
В соответствии с распоряжением главы Администрации Советинского сельского поселения от 30.12.2021 № 26 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Советинского сельского поселения Неклиновского района»,
1. Назначить ответственным по соблюдению порядка учета бюджетных и денежных обязательств Администрации Советинского сельского поселения ведущего специалиста Шевченко О.В.
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам (Борисенко А.В.) закрепить в должностных инструкциях за Шевченко О.В. обязанность по соблюдению порядка учета бюджетных и денежных обязательств Администрации Советинского сельского поселения
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Советинского

сельского поселения

З.Д. Даливалов
С распоряжением ознакомлены:
____________ 2023 г.                                                               О.В. Шевченко,

____________ 2023 г.                                                               А.В. Борисенко
15